様式第１０（第１２条関係）

[bookmark: _Hlk130544030]後退用地測量等完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日

知立市長　様

所有権者等　住所
氏名
電話

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた下記事業が完了したので、知立市狭あい道路に係る後退用地に関する要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	対象となる土地の所在
	知立市

	後 退 用 地 の 面 積
	　　　　　　　　　  　　　　　㎡

	事業発注年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	事業完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	測量及び分筆登記に要する費用
（補助対象となる支払額）
	　　　　　　　　　　　　　 　 円

	補　助　金　額
上欄金額又は、５０万円のいずれか低い額　　　　　　　　（１，０００円未満の端数は切り捨て）
	　　　　　　　　　　　　　    円

添付書類
· 後退用地の登記簿謄本及び地積測量図
· 対象となる土地の境界杭、後退杭の設置状況図及び設置杭の写真
· 測量及び分筆登記の発注日が分かる契約書等の写し
· 測量費等の支払額が分かる領収書の写し
[bookmark: _GoBack]					　　（市記入欄）
	完了確認年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完了確認者